PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.18 года

№ 1673
г. Новокубанск

О повышении должностных окладов работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы
В соответствии с пунктом 22 решения Совета муниципального образования Новокубанский район от 22 ноября 2018 года № 380 «О бюджете муниципального образования Новокубанский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 июня 2018 года № 731 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы» п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 января 2019 года на 5 процентов размеры месячных должностных окладов работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы, установленных постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 июня 2018 года № 731 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Новокубанский район, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Новокубанский район на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года,  но не
ранее дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава муниципального образования

Новокубанский район                                                                             А.В.Гомодин